
恩格斯兒童體育會

Athkids Sports Association

第十一屆香港親子兒童田徑錦標賽2019暨新春盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次
441 楊文匯 YEUNG MAN WUI SPARK 5.15 1
442 楊文逸 YEUNG MAN YAT STREAM 5.39 2
419 陳逸豪 CHAN YAT HO 5.91 3
414 鄭猷 CHENG YAU 5.92 4
378 陳政溢 ARTHUR CHAN 5.94 5
316 何子正 HO TSZ CHING 5.96 6
60 陳澔玟 CHAN HO MAN 6.08 7

439 葉卓僖 MYLES YIP 6.23 8
25 黄振東 WONG CHUN TUNG 6.32 9
55 李昇恒 LI SING HANG 6.33 10

166 傅柏澄 FU PAK CHING 6.35 11
438 N/A NATHAN LIU 6.41 12
211 鄭祺峰 CHENG KI FUNG CYRIL 6.63 13
37 李衍鋒 LI HIN FUNG HARRY 6.65 14

214 林焯峰 LAM CHEUK FUNG 6.87 15
352 容逸臻 YUNG YAT CHUN KESTER 6.89 16
379 陳政彥 ADRIAN CHAN 6.89 17
367 蕭子博 SIU TSZ POK 7.15 18

8 陳鋑華 ALVAH CHAN 7.3 19
465 張晉諾 CHEUNG CHUN NOK 7.37 20
91 姚志徽 YAU CHEE FAI 7.42 21

437 李弘廷 JAY LEE WANG-TING 7.5 22
190 李光洵 LI KWONG SHUN AIDEN 7.82 23
464 張上予 CHEUNG SHEUNG YU 7.85 24
301 潘昊廷 PAN HO TING 8.05 25
188 李光洌 LI KWONG LIT AIKEN 8.41 26
73 王柏澄 WONG PAK CHING 8.5 27
52 張恪霖 CHEUNG KOK LAM COLLIN 8.93 28

440 吳亦鋒 OLIVER CHARLES YIK FUNG NG 23.37 29
2 謝宸希 MAISON TSE ABS ABS

16 邱子浲 YAU TSZ FUNG ABS ABS
19 張以翔 CHEUNG YEE CHEUNG ILARIO ABS ABS
32 曾祥鏗 TSANG CHEUNG HANG ABS ABS
76 林峻熙 LIN TSUN HEI ABS ABS

100 吳家潁 NG KA WING ABS ABS
101 鄧焯翹 TANG CARTER ABS ABS
353 胡靈樂 WU LING LOK ABS ABS
355 羅可皓 LAW HO HO ABS ABS

418 何昊潾 JAMIL HO ABS ABS

462 郭睿謙 KWOK YUI HIM ABS ABS

男子 20米 - 2015



恩格斯兒童體育會

Athkids Sports Association

第十一屆香港親子兒童田徑錦標賽2019暨新春盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次
441 楊文匯 YEUNG MAN WUI SPARK 7.19 1

442 楊文逸 YEUNG MAN YAT STREAM 7.51 2

83 翁柏廷 YUNG PAK TING 7.76 3

112 何子逸 HO TSZ YAT 8.43 4

200 吳其峰 NG KEI FUNG 8.44 5

316 何子正 HO TSZ CHING 8.47 6

425 李睿文 LI YUI MAN 8.72 7

419 陳逸豪 CHAN YAT HO 8.8 8

104 鄧程丰 TANG CHING FUNG FREDERICK 9.09 9

404 謝曉鋒 TSE HIU FUNG ALFRED 9.18 10

25 黄振東 WONG CHUN TUNG 9.23 11

214 林焯峰 LAM CHEUK FUNG 9.26 12

37 李衍鋒 LI HIN FUNG HARRY 9.32 13

438 N/A NATHAN LIU 9.36 14

90 鄧烈珩 TANG LIT HANG 9.77 15

437 李弘廷 JAY LEE WANG-TING 10.43 16

205 何宇謙 HO YU HIM 10.48 17

130 羅宏熙 LAW WANG HAY 10.6 18

464 張上予 CHEUNG SHEUNG YU 10.82 19

408 翟星翔 CHAK SING CHEUNG 10.96 20

8 陳鋑華 ALVAH CHAN 11.32 21

52 張恪霖 CHEUNG KOK LAM COLLIN 11.53 22

440 吳亦鋒 OLIVER CHARLES YIK FUNG NG 12.17 23

217 黎睿 LAI KAYDEN 12.97 24

16 邱子浲 YAU TSZ FUNG ABS ABS

76 林峻熙 LIN TSUN HEI ABS ABS

101 鄧焯翹 TANG CARTER ABS ABS

136 李守航 LI SAU HONG ABS ABS

211 鄭祺峰 CHENG KI FUNG CYRIL ABS ABS

303 鍾博謙 CHUNG POK HIM ABS ABS

418 何昊潾 JAMIL HO ABS ABS

414 鄭猷 CHENG YAU DQ DQ

男子 30米 - 2015



恩格斯兒童體育會

Athkids Sports Association

第十一屆香港親子兒童田徑錦標賽2019暨新春盃

編號 姓名 Name 第一跳 第二跳 最佳成績 名次
442 楊文逸 YEUNG MAN YAT STREAM 1.28 0.77 1.28 1

104 鄧程丰 TANG CHING FUNG FREDERICK 1.2 1.02 1.2 2

83 翁柏廷 YUNG PAK TING 1.1 1.05 1.1 3

316 何子正 HO TSZ CHING 1.06 1.04 1.06 4

441 楊文匯 YEUNG MAN WUI SPARK 0.81 1.05 1.05 5

176 張竣一 CHEUNG CHUN YAT 0.93 0.85 0.93 6

419 陳逸豪 CHAN YAT HO 0.67 0.92 0.92 7

185 胡頌庭 WU CHUNG TING LOUIS 0.91 0.82 0.91 8

211 鄭祺峰 CHENG KI FUNG CYRIL 0.85 0.9 0.9 9

404 謝曉鋒 TSE HIU FUNG ALFRED 0.86 0.89 0.89 10

205 何宇謙 HO YU HIM 0.74 0.82 0.82 11

439 葉卓僖 MYLES YIP 0.79 0.72 0.79 12

327 范晞藍 FAN HEI LAM DQ 0.77 0.77 13

159 麥睿軒 MAK YUI HIN 0.69 DQ 0.69 14

437 李弘廷 JAY LEE WANG-TING 0.55 0.65 0.65 15

352 容逸臻 YUNG YAT CHUN KESTER 0.62 0.63 0.63 16

52 張恪霖 CHEUNG KOK LAM COLLIN 0.58 0.62 0.62 17

378 陳政溢 ARTHUR CHAN 0.6 DQ 0.6 18

396 方凱傑 FONG HOI KIT 0.54 0.59 0.59 19

110 林睿希 LAM YUI HEI 0.58 0.54 0.58 20

414 鄭猷 CHENG YAU 0.45 0.55 0.55 21

440 吳亦鋒 OLIVER CHARLES YIK FUNG NG 0.53 0.54 0.54 22

379 陳政彥 ADRIAN CHAN 0.53 DQ 0.53 23

91 姚志徽 YAU CHEE FAI 0.34 DQ 0.34 24

353 胡靈樂 WU LING LOK ABS ABS ABS ABS

418 何昊潾 JAMIL HO ABS ABS ABS ABS

462 郭睿謙 KWOK YUI HIM ABS ABS ABS ABS

男子 立定跳遠 - 2015(UPDATED)



恩格斯兒童體育會

Athkids Sports Association

第十一屆香港親子兒童田徑錦標賽2019暨新春盃

編號 姓名 Name 第一擲 第二擲 最佳成績 名次
60 陳澔玟 CHAN HO MAN 5.56 6.2 6.2 1

176 張竣一 CHEUNG CHUN YAT 5.15 5.15 5.15 2
185 胡頌庭 WU CHUNG TING LOUIS 4.14 4.92 4.92 3
378 陳政溢 ARTHUR CHAN 3.27 4.3 4.3 4
159 麥睿軒 MAK YUI HIN 3.72 3.74 3.74 5
83 翁柏廷 YUNG PAK TING 1.35 3.5 3.5 6
19 張以翔 CHEUNG YEE CHEUNG ILARIO 3.11 3.46 3.46 7
91 姚志徽 YAU CHEE FAI 1.69 3.19 3.19 8

112 何子逸 HO TSZ YAT 2.58 2.99 2.99 9
211 鄭祺峰 CHENG KI FUNG CYRIL DQ 2.88 2.88 10
464 張上予 CHEUNG SHEUNG YU 2.88 DQ 2.88 10
205 何宇謙 HO YU HIM 2.44 2.87 2.87 12
37 李衍鋒 LI HIN FUNG HARRY 1.16 2.51 2.51 13

301 潘昊廷 PAN HO TING 2.03 2.49 2.49 14
367 蕭子博 SIU TSZ POK 2.06 2.44 2.44 15
404 謝曉鋒 TSE HIU FUNG ALFRED 2.05 2.29 2.29 16
110 林睿希 LAM YUI HEI 1.24 2.21 2.21 17
55 李昇恒 LI SING HANG 1.97 2.2 2.2 18

414 鄭猷 CHENG YAU 2.17 2.16 2.17 19
379 陳政彥 ADRIAN CHAN 1.11 1.81 1.81 20
465 張晉諾 CHEUNG CHUN NOK 1.77 1.01 1.77 21
136 李守航 LI SAU HONG ABS ABS ABS ABS
188 李光洌 LI KWONG LIT AIKEN ABS ABS ABS ABS
190 李光洵 LI KWONG SHUN AIDEN ABS ABS ABS ABS
418 何昊潾 JAMIL HO ABS ABS ABS ABS
462 郭睿謙 KWOK YUI HIM ABS ABS ABS ABS

男子 擲豆袋 - 2015


